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Västerhejde Sigrajvs 513   

621 99 Visby 

E-post: visby.bk@gmail.com 

Hemsida: www.visbybk.se 

Organisationsnr: 834000-0226 

 

STYRELSEFÖRTECKNING 2022 

Ordförande Synnöve Rask 
Träkumla Traume 314 

621 94 Visby 

073-885 15 46 
synnove.rask@karmanjakas.com 

Vice ordförande Anna Levin 

Ala Bjärges 907 
623 71 Katthammarsvik 

070-322 05 52 
anna@levingotland.se 

Sekreterare Inger Pettersson 
Västerhejde Botmunds Torp 4 
622 61 Visby 

070-567 14 99 
botmunds@hotmail.com 

Kassör Lotta How 
Stenkumla Källgårds 922 

621 95 Visby 

073-088 44 66 
lotta@nessagarden.se 

kassor.visbybk@gmail.com 

Ledamöter Tina Writler 

Greta Arwidssons gata 22 E 
621 37 Visby 

073-058 88 28 

tina.writler@outlook.com 

 Agneta Holm 
Bogegatan 49  

621 42 Visby 

073-250 85 85 
agneta.holm@wisby.one 
 

 Eva Berggren 

Levide Ajsarve 468 
623 53 Hemse 

076-325 37 99 
faxcanero@hotmail.com 
 
 

Suppleanter Gunni Borong 
Halla Broe 221 

622 52 Romakloster 

073-679 54 89 
gunniborong800@gmail.com 

 
Robyn Åhlin 

Västerhejde Toftaväg 202 
622 61 Visby 

070-244 35 53 
robynahlin@hotmail.com 
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SEKTORER / KOMMITTÉER 2022 

Agility Anna Jacobsson   070-553 11 98 
anna_m_jacobsson@hotmail.com 

Annelie Lien                                       073-940 55 39 

annelikotten@gmail.com 

Draghund 

 

Marcel Paulsson                                                           

 
073-903 47 62  
marcel.paulsson@outlook.com 

Hemsida  Anna Levin 070- 322 05 52 

anna@levingotland.se 

Hundhall Synnöve Rask 073-885 15 46 
synnove.rask@karmanjakas.com 

Hundungdom Robyn Åhlin 070-244 35 53 
robynahlin@hotmail.com 

Kök Gunni Borong 073-679 54 89 
gunniborong800@gmail.com 

Medlemsblad, 

Pr/Info 

Anna Levin 070- 322 05 52 
anna@levingotland.se 

Rallylydnad Agneta Holm 073-250 85 85 
agneta.holm@wisby.one 

Rasutveckling –  

mental 

Cecilia Engström 070-365 80 61 

engstromcecilia@hotmail.com 

Specialsök Andreas Johansson 070-822 68 44 
andreas74.aj@gmail.com 

Stuga Åke Pettersson 070-567 96 77 

tnt@telia.com 

Tävling Mattias Nyman 070-295 31 49 
mattias.nyman@svenskaspel.se 

Utbildning/HUS 

 

 

Linda Borg 

 
070- 211 66 90 
utbildning.visbybk@gmail.com 

Distriktsombud Synnöve Rask 

Anna Levin 

synnove.rask@karmanjakas.com 

anna@levingotland.se 

Revisorer Stefan Wäss 

Elisabeth Vickman 

idholmen947@gmail.com 

elisabethvickman@gmail.com 

Valberedning Ulrica Dahl dahlulrica@gmail.com 

  Studiefrämjandet    Manuela de Gouveia          manuela.degouveia@studieframjandet.se 
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